AVISO DA DISPENSA – PROCESSO Nº. 127/2022, DISPENSA 053/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA - MS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a O objeto da presente licitação trata- se da contratação de empresa para prestação de serviços de análise de diligencias e intimações recebidas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme especificações e quantidades contidas neste Termo de Referência. Termo de Referência pode ser obtido através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a licitação até 04/11/2022 as 10 horas. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a comissão ou Agente de contratação, através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com. Valor estimado do serviço é de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). Obs. Preferência de contratação de empresas sediadas regionalmente conforme Decreto Municipal nº 030/2022 (municípios que fazem parte do CIDECOL e municípios de SP até 60 km de Selvíria – MS ). Selvíria - MS, 27 de outubro de 2022. JULIANO BARBOSA DOLORES Condutor do processo Portaria nº. 069/2022